
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4695

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

MINISTERIO DE FOMENTO

1848 Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón sobre
la aprobación provisional del Proyecto de Trazado de Obras de primer
establecimiento  "Desglosado nº  3:  Puntos  kilométricos  149 al  153;
167,7  al  178,5;  199  al  220  y  228  al  232,8".  Provincias  de  Soria  y
Zaragoza. Concesión para la conservación y explotación de la autovía
del  nordeste.  tramo: Puntos kilométricos 139,5 al  232,8 L.P.  Soria/
Guadalajara-Calatayud).  Clave:  AO-E-190.C (PT-A2-T3-PE3).

"Resolución de la Dirección General  de Carreteras por la que se aprueba
provisionalmente y se ordena la incoación del expediente de información pública
del Proyecto de Trazado de Obras de primer establecimiento: "Desglosado nº 3
P.P.K.K 149 al 153; 167,7 al 178,5; 199 al 220 y 228 al 232,8". Concesión para la
explotación y conservación de la Autovía del Nordeste.

Concesionaria: Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. Sociedad Concesionaria
del Estado

Provincias de Soria y Zaragoza

La empresa Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. Sociedad Concesionaria del
Estado,  adjudicataria  del  contrato  de  Concesión  para  la  Conservación  y
Explotación de la Autovía del Nordeste A-2. Tramo: del P.K. 139,5 al P.K. 232,8
(L.P. Soria/Guadalajara-Calatayud), ha remitido el Proyecto de Trazado de Obras
de Primer Establecimiento de: "Desglosado n.º 3: P.P.K.K 149 al 153; 167,7 al
178,5; 199 al 220 y 228 al 232,8", para su supervisión reglamentaria, previa a la
aprobación del mismo.

Con  fecha  6  de  noviembre  de  2009  se  ha  redactado  el  Informe  de  la
Subdirección  General  Adjunta  de  Proyectos.

En virtud de lo anterior, hago constar lo siguiente:

1. El Proyecto de Trazado de referencia (en lo sucesivo Proyecto) está suscrito
en septiembre de 2009.

2. El Proyecto ha sido redactado por Autovía Medinaceli-Calatayud, S.A. con la
asistencia técnica de la empresa consultora INTECSA-INARSA, estando suscrito,
como autor del mismo, por el Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos del Estado
Don Javier Riquelme Díaz perteneciente a la citada empresa, siendo Ingeniero
Inspector  de Proyectos de la  concesión,  el  Ingeniero de Caminos,  Canales y
Puertos del Estado Don Antonio García Cañada, adscrito a la Demarcación de
Carreteras en Aragón.

3. La longitud del tramo en el que se encuadran las actuaciones definidas en el
Proyecto, es de 83,8 Km.

4.  Las  actuaciones  recogidas  en  el  proyecto  no  suponen la  ejecución  de
ninguna obra adicional respecto a las recogidas en el anteproyecto y en la oferta,
excepto en aquellas cuestiones que podrían ser reconocidas como obra adicional
por  la  Administración,  de  acuerdo  con  las  reuniones  mantenidas  entre  la
Concesionaria de la Concesión y la Secretaría General de Infraestructuras. En
caso de reconocerse las obras adicionales, se podría proceder al recálculo del
porcentaje de tarifa que corresponde a esta actuación.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4696

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

5. El presupuesto de Licitación estimado del Proyecto, es de 40.170.181,58
euros, sin incluir el I.V.A. (16%) que asciende a 6.427.229,05 euros. De acuerdo
con la cláusula 10, apartado 2 del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares
del contrato, este presupuesto no tiene carácter contractual.

En su virtud resuelvo:

1.  Aprobar  provisionalmente  el  Proyecto  de  Trazado de  Obras  de  Primer
Establecimiento de: "Desglosado nº 3: P.P.K.K 149 al 153; 167,7 al 178,5; 199 al
220 y 228 al 232,8", con la siguiente prescripción a cumplimentar en el Proyecto de
Construcción:

1.1. Se cumplimentará el apartado "Aspectos a considerar en el Proyecto de
Construcción" contenido en el  Informe de la Subdirección General Adjunta de
Proyectos de 6 de noviembre de 2009. El cumplimiento de las cuestiones incluidas
en  el  informe  no  implicará,  en  ningún  caso,  reconocimiento  de  aumento  de
inversión  atribuible  a  la  Administración.

2. Ordenar que, por la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón, se
proceda  a  incoar  el  correspondiente  Expediente  de  Información  Pública,  de
acuerdo con la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones  Públicas  y  del  Procedimiento  Administrativo  Común,  en
cumplimiento de cuanto establecen los arts. 18 y 19.1 de la Ley de Expropiación
Forzosa,  de  16  de  diciembre  de  1954,  sobre  la  necesidad  de  ocupación,  y
concordantes  de  su  Reglamento.

3. Ordenar que la Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón lleve a
cabo los trámites necesarios para que la presente Resolución y la relación a que
se refiere el artículo 17 de la Ley de Expropiación Forzosa, sea publicada en el
Boletín Oficial del Estado, en el Boletín Oficial de las Provincias de Zaragoza y
Soria y en un diario de gran circulación de dichas provincias (artículo 18.2).

Madrid, 12 de noviembre de 2009.- El Director General de Carreteras. Por
delegación (Resolución 12-7-1999), el Subdirector General de Proyectos, Mª José
Rallo del Olmo."

Lo cual se comunica para general conocimiento, de acuerdo con lo establecido
en el artículo 86 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y
del Procedimiento Administrativo Común, y a los efectos de que se pueda efectuar,
durante el plazo de 30 días siguientes a la publicación del presente anuncio en el
Boletín Oficial del Estado, las alegaciones que se estimen pertinentes tanto en
relación con la necesidad de ocupación de los bienes y derechos precisos para la
ejecución del Proyecto como para rectificar posibles errores de la relación de
afectados  que  se  acompaña,  las  cuales  se  presentarán  en  la  sede  de  la
Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón, c/ Capitán Portolés, 1-3-5, 5.ª
planta,  en  cuyo lugar,  así  como en los  Ayuntamientos  donde se  ubiquen las
parcelas afectadas donde se podrá igualmente examinar la documentación del
mismo.

ANEXO

Relación de bienes y derechos afectados

Abreviaturas utilizadas: EXP: expropiación en pleno dominio, SP: Servidumbre
de paso, OT: Ocupación temporal, POL: polígono, PARC: parcela

T.M DE MEDINACELI (PROVINCIA DE SORIA)

N FINCA TITULAR POL PARC EXP (M2) SP (M2) OT (M2) NATURALEZA

ME-101 VISITACIÓN CATALÁN IZQUIERDO Y OTROS 81 5033 59 0 0 L.SECANO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4697

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

ME-102 VISITACIÓN CATALÁN IZQUIERDO Y OTROS 81 5034 191 0 0 L.SECANO

ME-103 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 81 5036 239 0 0 L.SECANO

ME-104 FEVE 81 5037 422 0 0 PASTOS

ME-105 MARIANO IBÁÑEZ BALLANO 81 5038 266 0 0 L.SECANO

ME-106 EUSEBIA ANGUITA DE MIGUEL 81 5039 138 0 0 L.SECANO

ME-107 CÁNDIDO SERRANO HEREDIA 81 5040 149 0 0 L.SECANO

ME-108 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 81 9020 37 0 0 CAMINO

ME-109 HDROS. DE ANTONIO PALACIOS PEREGRINA 81 5041 891 0 0 PASTOS Y ACCESOS

ME-110 DESCONOCIDO 81 5287 678 0 0 PASTOS

ME-111 MARIANO MEDINA GONZALO 81 5286 350 0 0 PASTOS

ME-112 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5159 129 0 0 PASTOS

ME-113 DAVID ESTEBAN AMOROS 81 5278 248 0 318 PASTOS

ME-114 ESTEFANIA PEREGRINA SIGÜENZA 81 5035 267 0 204 PASTOS

ME-115 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 81 5290 329 0 262 PASTOS

ME-116 MARIANO IBAÑEZ BALLANO 81 5289 605 0 405 PASTOS

ME-118 HDROS. DE EVARISTO PEREGRINA SIGÜENZA 81 5184 316 0 15 PASTOS

ME-119 DESCONOCIDO 81 5288 418 0 40 PASTOS

ME-120 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5283 203 0 0 PASTOS

ME-121 DESCONOCIDO 81 5052 538 0 0 PASTOS

ME-122 DESCONOCIDO 81 5053 68 0 0 PASTOS

ME-123 DESCONOCIDO 62 5055 7 0 0 PASTOS

ME-125 BENJAMÍN RANZ RAMÍREZ Y OTROS 62 5053 33 0 0 PASTOS

ME-126 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5284 282 0 0 PASTOS

ME-127 DESCONOCIDO 81 5054 170 0 0 PASTOS

ME-128 DESCONOCIDO 81 5058 3066 0 0 PASTOS

ME-129 FELIPE CARENAS CABRA 81 5059 1004 0 0 PASTOS

ME-130 ALEJANDRO MARTÍNEZ DE AZAGRA 81 5060 4590 0 0 PASTOS

ME-131 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5061 554 0 0 PASTOS

ME-132 ALEJANDRO MARTÍNEZ DE AZAGRA 81 5062 909 0 0 PASTOS

ME-133 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5207 2735 0 0 PASTOS

ME-134 COMÚN DE VECINOS DE SALINAS DE MEDINACELI 81 5219 4854 0 0 PASTOS

ME-135 ALEJANDRO MARTÍNEZ DE AZAGRA 81 5209 1560 0 0 PASTOS

ME-136 FELIPE CARENAS CABRA 81 5208 2273 0 0 PASTOS

ME-137 AYUNTAMIENTO DE MEDINACELI 81 9002 360 0 0 CAMINO

ME-138 ALEJANDRO MARTÍNEZ DE AZAGRA 62 5051 2322 0 0 PASTOS

ME-139 HDROS. DE JACINTO TORREJÓN MARTÍNEZ 62 5050 1541 0 0 PASTOS

ME-140 BENJAMÍN RANZ RAMÍREZ Y OTROS 62 5049 1406 0 0 PASTOS

ME-141 JULIANA Y PAULA ÁGREDA MEDINA 62 5048 791 0 0 PASTOS

ME-143 DESCONOCIDO 62 5047 10 0 0 L. SECANO

ME-144 GREGORIA RIOSALIDO SERRANO 62 5046 323 0 0 L. SECANO

ME-145 BENJAMÍN RANZ RAMÍREZ Y OTROS 62 5045 219 0 0 L. SECANO

ME-146 HDROS. DE JACINTO TORREJÓN MARTÍNEZ 62 5044 220 0 40 L. SECANO

ME-147 HDROS. DE JACINTO TORREJÓN MARTÍNEZ 62 5042 225 0 0 L. SECANO

ME-149 BENJAMÍN RANZ RAMÍREZ Y OTROS 62 5028 683 40 530 PASTOS

ME-150 MIGUEL PEREGRINA HEREDIA 81 5160 40 0 0 L.SECANO

ME-152 CARMEN PEREGRINA CASADO 81 5242 0 0 28 PASTOS

ME-153 DAVID ESTEBAN AMOROS 81 5279 0 0 80 L.SECANO

T.M DE ARCOS DE JALÓN (PROVINCIA DE SORIA)

AJ-101 HDROS. DE ASUNCIÓN ROLDÁN BLANCO 15 5030 0 5 18 L.REGADÍO

AJ-102 AGUSTÍN MONGE LÁZARO 15 5029 0 8 20 L.REGADÍO

AJ-103 AMALIA MERCEDES MONTUENGA MONGE 15 5028 0 20 45 L.REGADÍO

AJ-105 MARÍA JESÚS ASENSIO MARTÍNEZ Y OTROS 15 510 206 105 260 L. REGADÍO

AJ-106 HDROS. DE EMILIA ROLDÁN CASADO 15 509 382 8 38 L. REGADÍO

AJ-107 HDROS. DE MARIANO PERALES MARTÍNEZ 15 513 110 0 0 L. REGADÍO

AJ-108 GIL CHAMARRO MARCO 15 514 799 0 0 L. REGADÍO

AJ-109 COMUNIDAD DE REGANTES DE ARCOS DE JALÓN 15 9018 8 0 0 ACEQUIA

AJ-110 ESPERANZA MORALES ÁLVAREZ Y OTROS 15 519 9 0 0 L. REGADÍO

AJ-111 ELVIRA DEL MOLINO CARNICER Y OTROS 15 529 58 0 0 L. REGADÍO

AJ-112 DOMINGO PALOMAR DEL MOLINO Y OTROS 15 528 101 0 0 L. REGADÍO

AJ-113 HDROS. DE ÁNGELA LÓPEZ ROLDÁN 16 859 30 0 0 L.REGADÍO

AJ-113/1 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 16 854 5 0 0 PASTOS

AJ-114 HDROS. DE CARMEN VELASCO RODRIGÁLVAREZ 16 860 112 0 0 L.REGADÍO

AJ-115 COMUNIDAD DE REGANTES DE ARCOS DE JALÓN 16 9023 17 0 0 ACEQUIA

AJ-116 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 16 9001 20 0 0 CAMINO

AJ-117 CARMEN PALACIOS MOLINO 16 863 49 0 0 L.REGADÍO

AJ-119 FIDEL CAMACHO ALONSO 16 20864 12 0 0 PASTOS

AJ-120 HDROS. DE JULIO CASADO CASADO 15 526 83 0 0 L. REGADÍO

AJ-121 CONSUELO MONGE SAUCA 15 527 35 0 0 L. REGADÍO

AJ-122 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 15 9013 16 0 0 CAMINO

AJ-123 CARMEN CAMACHO MORALES Y OTROS 15 534 17 0 0 ERIAL/ACCESOS

AJ-124 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 16 5245 97 0 0 ERIAL/ACCESOS

AJ-125 ESTHER SACRISTÁN SÁNCHEZ Y OTROS 00300 01 605 0 0 ACCESOS

AJ-126 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 16 243 185 0 0 ERIAL/ACCESOS



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4698

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

AJ-128 GIL CHAMARRO MARCO 16 1368 610 0 0 L. REGADÍO

AJ-129 GIL CHAMARRO MARCO 16 1367 851 0 0 L. REGADÍO

AJ-130 LUIS MAROTO DE BENITO 16 1366 424 0 0 PASTOS

AJ-131 HDROS. DE TEODORA LAGUNA RODRIGÁLVAREZ 16 1365 322 0 0 L. REGADÍO

AJ-132 HDROS. DE JULIO ORTEGA AGUILAR 16 1364 101 0 0 L. REGADÍO

AJ-133 JOSÉ LORRIO COLLADO 16 1363 203 0 0 L. REGADÍO

AJ-134 ARACELI MAROTO BENITO 16 1362 120 0 0 L. REGADÍO

AJ-135 JOSÉ LORRIO COLLADO 16 1361 3 0 0 L.REGADÍO

AJ-138 FELIX DE LEÓN BELTRÁN Y OTROS 16 1351 8 0 0 L.REGADÍO

AJ-139 AGUSTIN BENITO LASHERAS 16 1348 183 0 0 L.REGADÍO

AJ-139/1 HDROS. DE JESÚS GARCÍA UCERO 16 1347 6 0 0 L.REGADÍO

AJ-140 COMUNIDAD DE REGANTES DE ARCOS DE JALÓN 16 9014 35 0 0 ACEQUIA

AJ-141 VALENTÍN BENITO ORTEGA 16 1341 36 0 0 L.REGADÍO

AJ-142 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 15 16349 81 92 248 L. SECANO

AJ-143 VICENTE LEGIDO SANTAMARIA 15 575 34 71 209 L. SECANO

AJ-144 BONIFACIA SANTAMARIA RODRIGÁLVAREZ Y OTROS 28 8 20 0 0 L. SECANO

AJ-145 DESCONOCIDO 21 5037 173 128 234 PASTOS

AJ-146 DESCONOCIDO 21 5038 675 229 105 PASTOS

AJ-147 JOSÉ MARÍA GONZALO REDONDO 21 1082 421 191 434 L.REGADÍO

AJ-148 MARÍA FELIX MONTUENGA GORDO 21 1081 208 155 393 L.REGADÍO

AJ-149 HDROS. DE AMADA SAMPEDRANO SANZ 20 720 9 0 0 L.SECANO

AJ-151 HDROS. DE ISIDRO SANPEDRANO SANZ 20 722 503 272 415 L. SECANO

AJ-152 DESCONOCIDO 20 725 155 35 80 L. SECANO

AJ-154 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 20 5101 62 8 20 PASTOS

AJ-155 PASCUAL RAMA MIRANDA 20 712 734 242 460 L.SECANO

AJ-156 LUIS MAROTO BENITO Y FELICIDAD SANZ 21 1077 0 3 9 L.REGADÍO

AJ-157 AYUNTAMIENTO DE ARCOS DE JALÓN 21 9015 0 10 30 CAMINO

AJ-158 ABEL ENGUITA SAMPEDRANO 21 1076 7 88 222 PASTOS

AJ-160 HDROS. DE JOSÉ GONZALO SANTACRUZ 21 1025 0 85 178 L.REGADÍO

AJ-161 COMUNIDAD DE REGANTES DE ARCOS DEL JALÓN 21 9027 0 18 35 ACEQUIA

AJ-162 JOSÉ GORDO GORDO 21 714 0 0 10 L.SECANO

AJ-163 VICENTE PÉREZ GORDO 20 713 48 0 0 L.SECANO

AJ-165 JULIO DOMBO ZARZA 21 711 180 8 40 L. SECANO

AJ-167 FAUSTINA GORDO GORDO Y FAUSTO MONTUENGA 20 706 369 0 0 L.SECANO

T.M DE SANTA MARIA DE HUERTA (PROVINCIA DE SORIA)

SM-101 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE HUERTA 4 9003 1023 0 0 CAMINO

SM-103 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE HUERTA 4 545 4884 0 0 PASTOS

SM-104 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE HUERTA 4 15454 42994 0 1210 PASTOS

SM-105 UNIDAD DE CARRETERAS. SORIA 4 150 961 0 0 PASTOS

SM-106 UNIDAD DE CARRETERAS. SORIA 4 151 163 0 0 PASTOS

SM-107 UNIDAD DE CARRETERAS. SORIA 4 167 1075 0 0 PASTOS

SM-108 UNIDAD DE CARRETERAS. SORIA 4 170 1107 0 0 PASTOS

SM-109 AYUNTAMIENTO DE SANTA MARIA DE HUERTA 87881 01 45 0 0 PASTOS

T.M DE CETINA (PROVINCIA DE ZARAGOZA)

CE-001 RICARDO ELORZ SANCHEZ 7 296 37 0 0 L.SECANO

CE-002 FABIÁN SÁNCHEZ IBÁÑEZ 1 2 1455 0 47 L. SECANO

CE-003 HDROS. DE JOSÉ MARÍA NIETO LORENZO 1 1 3286 0 0 L. SECANO

CE-004 EDUARDO POLO LÁZARO 1 15 329 0 0 L. SECANO

CE-005 AYUNTAMIENTO DE CETINA 1 9001 1129 0 0 CAMINO

CE-006 CARMEN POLO LÁZARO Y HERMANOS 2 470 346 0 0 L. SECANO

CE-007 MERCEDES NIETO LÁZARO 2 468 2538 0 0 L. SECANO

CE-008 MARIA AGUILERA EZPELETA 2 469 3651 0 0 L.SECANO

CE-009 A.D.P.A, S.L. 2 459 810 149 419 ACCESOS

CE-010 PETROBIL, S.L. 00170 01 87 0 58 ACCESOS

CE-011 PETROBIL, S.L. 2 586 691 72 209 ACCESOS

CE-012 COMUNIDAD DE REGANTES DE CETINA 2 9014 349 0 0 ACEQUIA

CE-013 JOSEFA ALCALDE CERDAN 2 3 3 0 0 L.REGADÍO

CE-014 MARINA ANTONIA PÉREZ PÉREZ Y HNOS 2 2 731 209 660 L. REGADÍO

CE-015 VICENTE ALCALDE CERDÁN 2 1 1603 0 48 L. REGADÍO

CE-016 HDROS. DE PASCUAL SEBASTIÁN DÍAZ 7 6 435 85 262 L. REGADÍO

CE-018 AYUNTAMIENTO DE CETINA 9 317 38 0 0 PASTOS

CE-019 HDROS. DE MANUEL COLAS SICILIA 9 204 857 0 0 PASTOS

CE-020 HDROS. DE JUAN VELÁZQUEZ FRAX 9 206 4 0 0 PASTOS

CE-020/1 ANASTASIA NIETO MARTÍNEZ 9 197 65 0 0 L.REGADÍO

CE-021 COMUNIDAD DE REGANTES DE CETINA 9 9005 34 0 0 ACEQUIA

CE-021/1 MARÍA MORENO VELÁZQUEZ 9 201 75 0 0 PASTOS

CE-022 ENCARNACIÓN LAPUERTA BENITO 9 195 1631 0 0 L. REGADÍO

CE-023 ENCARNACIÓN LAPUERTA BENITO 7 10 133 0 0 L.REGADÍO

CE-024 AYUNTAMIENTO DE CETINA 7 313 19 0 0 PASTOS

CE-025 MOISES VELÁSQUEZ MENDOZA 7 11 3 0 0 L.REGADÍO

CE-026 QUINTIN A.SOLANAS ESCOLANO Y HNO 9 192 77 0 0 L.REGADÍO

CE-028 PILAR MOROS PÉREZ 2 456 98 0 0 L. REGADÍO

CE-029 ALBERTO GERMÁN PÉREZ Y OTROS 2 455 36 0 0 L. REGADÍO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4699

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

CE-030 RAMÓN SÁNCHEZ MORENO 2 454 2 0 0 L. REGADÍO

CE-031 PILAR SIGÜENZA SALVADOR 6 4 2524 164 310 L. SECANO

CE-032 TEODORO LÓPEZ FRANCO 6 9 0 2 78 L.SECANO

CE-033 JOSÉ ARCOS ARCOS 6 17 0 2 175 L.SECANO

CE-035 HDROS. DE ANTONIA PÉREZ MANCEBO 9 238 1143 0 0 L. REGADÍO

CE-036 ALBERTO GERMÁN PÉREZ Y OTROS 9 239 2616 0 0 L. REGADÍO

CE-037 EUGENIO SÁNCHEZ PÉREZ 9 240 783 0 0 L. REGADÍO

CE-038 JULIO MOROS PÉREZ 9 236 547 0 0 L. REGADÍO

CE-039 COMUNIDAD DE REGANTES DE CETINA 9 9006 463 0 0 ACEQUIA

CE-040 MARINA ANTONIA PÉREZ PÉREZ Y HNOS 9 230 415 0 0 PASTOS

CE-041 JACINTA SÁNCHEZ PÉREZ Y OTROS 9 233 1702 0 0 L. REGADÍO

CE-042 JUAN MARIANO BENEDÍ MIÑANA 9 234 1477 0 0 L. REGADÍO

CE-043 CIRILO MENDOZA CORELLA 9 235 1181 0 0 L. REGADÍO

CE-044 COMUNIDAD DE REGANTES DE CETINA 9 9007 656 0 0 ACEQUIA

CE-045 MARINA ANTONIA PÉREZ PÉREZ Y HNOS 9 333 302 0 0 PASTOS

CE-047 AYUNTAMIENTO DE CETINA 3 145 1942 9 44 PASTOS

CE-048 CARMEN MILLÁN BUENO 3 143 1977 0 0 PASTOS

CE-049 CANTERA VAQUERIZAS S.L. 6 1 1406 0 0 PASTOS

CE-051 CANTERA VAQUERIZAS S.L. 6 2 7804 0 0 PASTOS

CE-052 VICENTE CERSÁN PÉREZ Y EDUARDO POLO LÁZARO 9 313 260 0 0 L. SECANO

CE-053 AYUNTAMIENTO DE CETINA 9 9015 399 0 0 CAMINO

CE-054 HDROS. DE ENGRACIA TOMASA NIETO VELÁZQUEZ 9 311 94 0 0 PASTOS

CE-055 OVIDIO EZPELETA VELÁZQUEZ 9 308 286 0 0 L. SECANO

CE-056 CRESCENCIO VERGARA IBÁÑEZ 6 19 1362 268 602 L. SECANO

CE-057 AYUNTAMIENTO DE CETINA 6 311 944 513 1210 L. SECANO

CE-058 DANIEL MATEO IBÁÑEZ 6 309 79 117 219 L. SECANO

CE-059 CELESTINO VELÁZQUEZ MATEO 6 308 1157 1308 233 L. SECANO

CE-060 Mª GLORIA LÓPEZ MARCO Y OTROS 6 307 159 105 193 PASTOS

CE-061 AYUNTAMIENTO DE CETINA 6 9009 460 0 0 CAMINO

CE-062 AYUNTAMIENTO DE CETINA 6 305 1409 219 1250 L. SECANO

CE-063 AYUNTAMIENTO DE CETINA 6 314 2011 0 0 L. SECANO

CE-064 FLORENTINO RUBIO MILLÁN Y HNOS 6 303 1290 0 0 L. SECANO

CE-065 AYUNTAMIENTO DE CETINA 6 9007 167 0 0 CAMINO

CE-066 VICENTE HERNÁNDEZ LÓPEZ 6 320 0 0 18 L.SECANO

CE-067 FERMÍN SÁNCHEZ PÉREZ 6 318 2697 53 180 L. SECANO

CE-068 JESÚS NIETO IBÁÑEZ 9 300 134 0 0 L.SECANO

CE-069 ANTONIO MARCO MILLÁN Y OTROS 9 299 23 0 0 L. SECANO

CE-070 HDROS. DE SEBASTIÁN VIEJO ANDALUZ 9 294 154 0 0 L. SECANO

CE-071 ANDRÉS SÁNCHEZ SÁNCHEZ 9 293 544 0 0 L. SECANO

CE-072 GLORIA LÓPEZ MARCO Y OTROS 9 292 953 0 0 L. SECANO

CE-073 JESÚS NIETO IBÁÑEZ 9 291 2457 0 0 L. SECANO

CE-074 CARIDAD SANCHEZ VELILLA 9 289 541 0 0 L. SECANO

CE-075 CARIDAD SANCHEZ VELILLA 9 290 209 0 0 L. SECANO

CE-076 JOSÉ MARTINEZ LAVILLA 9 29 246 0 0 L.REGADÍO

CE-077 COMUNIDAD DE REGANTES DE CETINA 9 9003 122 0 0 ACEQUIA

CE-078 JOSÉ MARTINEZ LAVILLA 9 30 837 0 0 L.REGADÍO

CE-079 AYUNTAMIENTO DE CETINA 9 9017 118 0 0 CAMINO

CE-080 AYUNTAMIENTO DE CETINA 9 288 65 0 0 PASTOS

CE-081 ANDRES HERNANDEZ NIETO Y HNA 9 287 1301 0 0 L.SECANO

CE-082 MANUEL NIETO VELAMAZÁN 9 286 1790 481 0 ERIAL/ ACCESOS

CE-083 CELTIMA, S.L. 9 278 1683 54 0 PASTOS

CE-084 CASIMIRO MATEO PASCUAL 6 329 31 0 0 PASTOS

CE-085 CELTIMA, S.L. 6 330 179 0 0 PASTOS

CE-086 PEDRO HERNANDO VELÁZQUEZ 6 333 400 0 0 L.SECANO

CE-087 HDROS. DE DEMETRIO AGUILERA EZPELETA 6 334 185 0 0 L.SECANO

CE-088 PASCUAL AGUILAR MONTERO Y M. AGUILAR CRISTOBAL 9 276 313 9 49 PASTOS

CE-089 PEDRO GONZÁLEZ POLO 9 275 59 0 0 PASTOS

CE-090 MARCELINO POLO MARCO 9 268 420 0 0 L.SECANO

CE-091 VICTORIANO Y JESUS VELAZQUEZ JIMENEZ 9 269 339 0 0 L.SECANO

CE-092 JUAN LORENZO MANCEBO CERDAN 9 270 171 0 0 L.SECANO

CE-093 ERMITAS ALCALDE CERDAN 9 336 12 0 0 L.REGADÍO

CE-094 AYUNTAMIENTO DE CETINA 9 265 32 0 0 PASTOS

CE-095 VICTORIANO Y JESUS VELAZQUEZ JIMENEZ 9 263 47 0 0 L.SECANO

CE-096 JOAQUIN BURGOS MILLAN 9 262 30 0 0 L.SECANO

CE-097 HDROS. DE JESUS MARCO MILLAN 6 383 85 0 0 L.SECANO

CE-098 VALENTINA NIETO ANDRES 6 474 48 0 0 L.SECANO

CE-099 JESÚS HERNANDO AGUILERA 9 255 77 0 0 L.SECANO

CE-100 MANUEL MENDOZA MARCO 9 252 89 0 0 L.SECANO

CE-101 PEDRO TEODORO MANCEBO LÁZARO Y OTROS 9 251 41 0 0 L.SECANO

CE-102 PEDRO HERNANDO VELÁZQUEZ 9 248 112 0 0 L.REGADÍO

T.M DE CONTAMINA (PROVINCIA DE ZARAGOZA)

CO-001 DESCONOCIDO 4 322 175 0 0 L. SECANO

CO-003 ANA MARÍA MOROS ARCOS 4 309 937 0 0 L. SECANO



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Martes 19 de enero de 2010 Sec. V-B.  Pág. 4700

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
18

48

CO-004 CASILDO GRANADA POLO 4 308 165 0 0 L. SECANO

CO-005 PORFIRIO NIETO MARTÍN 4 311 536 0 0 L. SECANO

CO-006 HDROS. DE PRIMITIVO TIRADO HERRANDO 4 312 108 0 0 L.SECANO

CO-007 MANUEL MARCOS ARCO 4 251 100 0 0 L.SECANO

CO-008 AYUNTAMIENTO DE CONTAMINA 4 252 53 0 86 L.SECANO

CO-009 DESCONOCIDO 4 253 0 0 49 L.SECANO

CO-010 DESCONOCIDO 4 255 0 0 24 L.SECANO

CO-011 DESCONOCIDO 4 248 0 0 1107 PASTOS

CO-012 DESCONOCIDO 4 249 0 0 316 PASTOS

CO-013 DESCONOCIDO 4 154 128 0 0 PASTOS

CO-014 DESCONOCIDO 4 147 299 0 0 L.SECANO

CO-015 AYUNTAMIENTO DE CONTAMINA 4 454 611 0 0 PASTOS

CO-016 HDROS. DE RAMÓN MORENTE POLO 4 140 72 0 0 PASTOS

CO-017 LEONCIO MORENTE POLO Y RAÚL FRAILE PÉREZ 4 131 117 0 0 PASTOS

CO-018 AYUNTAMIENTO DE CONTAMINA 4 132 186 0 0 L.SECANO

CO-019 MANUELA MOROS EZPELETA 4 110 79 0 0 L.SECANO

CO-020 HDROS. DE BALTASAR HERRANDO MARTÍNEZ 4 448 500 0 0 PASTOS

CO-021 EMETERIO POLO MOROS 4 115 1061 0 0 L.SECANO

CO-022 CELESTINO ARCOS POLO 4 107 72 0 0 L.SECANO

CO-023 AYUNTAMIENTO DE CONTAMINA 4 108 327 0 0 ERIAL/ACCESOS

T.M DE BUBIERCA (PROVINCIA DE ZARAGOZA)

BU-001 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 2 33 12337 0 0 PASTOS

BU-002 LUIS MARQUÉS SAÚCO 2 404 423 0 0 PASTOS

BU-003 AYUNTAMIENTO DE BUBIERCA 2 319 299 0 0 PASTOS

BU-004 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 3 191 4169 0 0 PASTOS

BU-005 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 2 232 3290 0 127 PASTOS

BU-006 LUIS MARQUÉS SAÚCO 2 309 210 0 0 PASTOS

BU-007 DESCONOCIDO 3 189 61 0 0 PASTOS

BU-008 SAT 1730 SAN MIGUEL 3 178 9 0 0 PASTOS

BU-009 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 4 145 2604 0 0 PASTOS

BU-010 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 3 162 1626 0 0 PASTOS

BU-011 AYUNTAMIENTO DE BUBIERCA 3 176 789 0 0 PASTOS

BU-012 DEMARCACIÓN DE CARRETERAS/ZARAGOZA 4 40 3233 30 159 PASTOS

T.M DE ATECA (PROVINCIA DE ZARAGOZA)

AT-001 AYUNTAMIENTO DE ATECA 21 112 539 0 0 L.REGADIO

AT-002 JESÚS FLOREN PÉREZ 21 111 642 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-003 FRANCISCO JOSÉ PÉREZ FLOREN 21 110 419 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-004 MARIA TERESA BLASCO FARIÑAS 21 109 315 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-005 MARIA CARMEN GARCÍA GARCÍA 21 92 1514 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-006 FERNANDO VELA INOGES 21 91 2247 0 0 L. SECANO Y FRUTALES

AT-007 CARMEN GARCÍA GARCÍA 21 90 1009 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-008 FRANCISCA DUCE MORENO 21 89 689 0 0 L.REGADIO Y FRUTALES

AT-009 JULIO SANCHEZ FUENTES Y HERMANOS 21 88 121 0 0 L.REGADÍO

AT-010 AYUNTAMIENTO DE ATECA 20 98 26 0 0 PASTOS

AT-011 DESIDERIO ESTEBAN SAUCO 20 4 288 0 0 L. SECANO Y FRUTALES

AT-012 JOSÉ DELGADO ENGUITA 20 88 76 0 0 L. SECANO Y FRUTALES

AT-013 DEMARCACION CARRETERAS/ZARAGOZA 18 145 1915 0 0 PASTOS

AT-014 DEMARCACION CARRETERAS/ZARAGOZA 18 137 456 0 0 PASTOS

T.M DE CALATAYUD (PROVINCIA DE ZARAGOZA)

CA-001 LUIS MUÑOZ ESTEBAN 33 403 52 0 0 PASTOS

CA-002 MANUEL ERRUZ MONTEAGUDO Y OTROS 33 23 395 0 0 L.REGADÍO Y FRUTALES

CA-003 GOLF CALATAYUD SL. 11577 3 3636 0 0 PASTOS

CA-004 MANUEL ERRUZ MONTEAGUDO Y OTROS 00120 20 71 0 0 ACCESOS

CA-005 Mª LUISA MATEO APARICIO 31 135 24 0 0 L.REGADÍO

CA-006 ALFREDO GIL PELLEJERO 31 137 125 0 0 L. REGADÍO Y FRUTALES

CA-008 REINALDO PEREZ SANDRET 31 152 50 0 0 L.REGADÍO Y FRUTALES

CA-008/1 DESCONOCIDO 31 153 15 0 0 L. REGADÍO Y FRUTALES

CA-009 JOSE VICENTE GRACIA 31 129 31 42 210 L.SECANO

CA-010 Mª ANGELES LAZARO FRANCIA 31 136 221 0 0 L.REGADÍO Y FRUTALES

CA-011 ALFREDO GIL PELLEJERO 31 352 14 0 0 L.REGADÍO Y FRUTALES

CA-012 COMUNIDAD DE REGANTES DE CALATAYUD 30 9086 1 0 0 ACEQUIA

CA-013 ANGELES GARCIA CALDERON 30 316 568 0 0 PASTOS

Zaragoza, 15 de diciembre de 2009.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación,
Rafael López Guarga.

ID: A090094914-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-01-19T00:19:54+0100




